# ZGODOVINSKI ZBORNIK.

PRILOGA

## LJUBLJANSKEMU ŠKOFIJSKEMU LISTU.

—*Izhaja v nedoločenih obrokih.*—

Osmo leto.

Ljubljana, meseca aprila 1895.

Številka 29.

### Diplomatarij.

28.

*Mihael Brigido, knezonadškof ljubljanski, odstopi fare, pripadajoče poprej k zatrti goriški nadškofiji, ležeče ob Dravi na Štajarskem, knezoškofu sekovskemu. — Ljubljana, dné 6. novembra 1788.*

Notum sit omnibus ad quos pertinet, quod, cum Celsissimo et Reverendissimo S. R. I. Principi, Dno Archiepiscopo Labacensi per supremam Aulæ Canceliariam ddo 29na Aug. cur. anni insinuatum fuerit, sacrae Caes: Reg. Majestati pro bono Religionis, et meliori Episcopatum concentratione visum fuisse, ut ad perficiendum statutae concentrationis negotium Ecclesiae, et Parochiae ad Dravum sitae, quae pro parte Styriae inferioris ad Archiepiscopatum nuper per Bullam Pontificiam suppressum et extinctum olim pertinuerunt prævia mutua Consensione Celsissimo, et Reverendissimo S. R. I. Principi Dno Episcopo Seccoviensi relinquerentur.

Quare ad divini cultus augmentum, atque ad animalium Salutem et populorum commodum impensius promovendum, nec non ad Caesareae Majestatis voluntatem exequendam Celsitudo sua Reverendissima Dominus Archiepiscopus Labacensis, qua Metropolita Celsissimo et Reverendissimo Dno Episcopo Seccoviensi, hac tamen conditione, ut Jura metropolitica Celsissimi, et Reverendissimi S. R. I. Principis, Dni Archiepiscopi Salisburgensis, nec non jura Patronatus et Vogtetica suis respective Patronis competentia in perpetuum illaes permaneant, omni meliori modo, jure, et forma renuntiat, et relinquit, atque renuntiatas, et relictas esse, et manere vult Ecclesias et Parochias sequentes, nominatim: S. Barbarae, Sauritsch, Gorenzenberg, Leskovitsch, S. Viti,

S. Laurentii, Mariae Neustift, Liechteneg, Kötsch, Mariae Rast, Zirkovitz, Schleinitz, Lembach, Haidin, S. Laurentii in eremo, S. Joannis, S. Nicolai, S. Mariae Magdalena, B. Mariae Virg. in eremo, cum reliquis Curatiis, Ecclesiis, capellis ad praedictas Parochias spectantibus, etiam hic non expressis.

Quam translationem, ac renuntiationem cum omnibus et singulis hoc Instrumento contentis, reservatis quoque ab initio expressis Celsissimus, et Reverendissimus S. R. I. Princeps Dominus Archiepiscopus Labacensis renuntians, et transferens semper, ac perpetuo ratam, gratam, validam ac firmam haberi vult, praesupposito tamen Celsissimi, et Reverendissimi S. R. I. Principis Dni Episcopi Seccoviensis consensu. In cuius rei fidem altefatus Celsissimus et Reverendissimus S. R. I. Princeps Dnus Archiepiscopus Labacensis publicum hoc renuntiationis instrumentum propria manu subscrispit, consuetique sigilli munimine roborari fecit. Datum Labaci in Residentia Archiepiscopali die 6ta mensis Novembris anno millesimo septingentesimo octogesimo octavo. Michael, Archiepiscopus Labac.

29.

*Mihael Brigido, knezonadškof ljubljanski, odstopi one fare na Zgornjem Koroskem, ki so pripadale zatrti goriški nadškofiji, knezoškofu krškemu. — Ljubljana, dné 7. novembra 1788.*

Notum sit omnibus, ad quos pertinet, quod, cum Celsissimo et Reverendissimo S. R. I. Principi Domino Archiepiscopo Labacensi per supremam Aulæ Cancellariam ddo 29na Aug. cur. anni insinuatum fuerit, Sacrae

Caes. Reg. Majestati pro bono Religionis, et meliori Episcopatum concentratione visum fuisse, ut ad perficiendum statutae concentrationis negotium Ecclesiae et Parochiae in Carinthia superiori sitae, quae pro parte Carinthiae superioris ad Archiepiscopatum Goritiensem nuper per Bullam Pontificiam suppressum, et extinctum olim pertinuerunt, praevia mutua consensione Celsissimo, et Reverendissimo S. R. I. Principi Dno Episcopo Gurcensi relinquerentur.

Quare ad divini cultus augmentum, atque ad animarum Salutem, et populorum commodum impensius promovendum, nec non ad Caesareae Majestatis voluntatem exequendam, Celsitudo sua Reverendissima Dominus Archiepiscopus Labacensis, qua Metropolita, Celsissimo, et Reverendissimo Domino Episcopo Gurcensi, hac tamen conditione, ut jura metropolitica Celsissimi, et Reverendissimi S. R. I. Principis Domini Archiepiscopi Salisburgensis, nec non iura Patronatus et Vogtetica suis respective Patronis competentia in perpetuum illaesa permaneant, omni meliori modo, jure, et forma renuntiat, et relinquunt, atque renuntiatas et relictas esse, et manere vult Ecclesias, et Parochias Sequentes, nominatim: Villaeum, Fürnitz, S. Leonardi ad 7 fontes, Arnoldstein, Lind, Göriach, Thörl, Seltschach, Coggau, Tarvis, Sabnitz, Raibl inter, Raibl anter, Uggowitz, Wolfsbach, Malborgeth, Diebolskirchen, S. Spiritus, Pontafel, Pleyberg, S. Henrici in Greüth, S. Georgii, Wasserlienburg, Sak, Feistriz, Forderberg, S. Stephani, Firulach vel S. Stephani, Egg, Mellweg, S. Hermagorae, Weisspriach, S. Laurentii in Gitschtal, Weissensee, Mitschig, Rattendorf, Tröplach, Kirchbach, Waidek, Raisach, Graffendorf, Stranig, S. Danielis, Maratten, Würmlach, Kotschach, S. Jacobi, Karnath, Liesing, S. Laurentii, Luggau, S. Martini supra Villacum, Kellerberg, Rueblad, Feistriz sub Paternion, Kreuzen, S. Paternion, Stoggenboy, Kamering, Palramstorff, Sachsenburg, Lind, Weissach, Oetting, Perau, S. Mariae in Gail, Drau, S. Stephani sub Finkenstein, Latschach, Petschnitzen, Rossek, Rosenbach, S. Jacobi, Mariae in Elend, Kappel, S. Margarithae in Weidisch, Suetshath, Pleyberg, Gleinach, Zell, S. Joannes in Gansdorf, Berenthal, Ss. Trinitatis in Unter Loibl, Ferlach, S. Antonii in Weidisch, cum reliquis Curatiis, Ecclesiis, Capellis ad praedictas Parochias spectantibus, etiam hic non expressis.

Quam translationem, ac renuntiationem cum omnibus et singulis hoc Instrumento contentis, reservatis quoque ab initio expressis Celsissimus, et Reverendissimus S. R. I. Princeps Dominus Archiepiscopus Labacensis renuntians, et transferens semper, ac perpetuo ratam, gratam validam ac firmam haberi vult, praesupposito tamen Celsissimi, et Reverendissimi S. R. I. Prin-

cipis Dni Gurcensis consensu. In cujus rei fidem altefatus Celsissimus, et Reverendissimus S. R. I. Princeps, Dnus Archiepiscopus Labacensis publicum hoc renuntiationis instrumentum propria manu subscripsit, consuetique sigilli munimime roborari fecit. Datum Labaci in Residentia Archiepiscopali die 7ta mensis Novembris anno millesimo septingentesimo octagesimo octavo.

Michael, Archiepiscopus Labac.

30.

*Mihael Brigido, knezonadškof ljubljanski, odstopi one fare na Spodnjem Koroškem in Spodnjem Štajarskem, ki so pripadale nedavno zatrji goriški nadškofiji, knezškofu lavantskemu. — Ljubljana, 8. novembra 1788.*

Notum sit omnibus, ad quos pertinet, quod, cum Celsissimo, et Reverendissimo S. R. I. Principi Dno Archiepiscopo Labacensi per supremam Aulae Concellarium ddo 29na Aug. curr. anni insinuatum fuerit, Sacrae Caes. Reg. Majestati pro bono Religionis, et meliori Episcopatum Concentratione visum fuisse, ut ad perficiendum statutae Concentrationis negotium Ecclesiae, et Parochiae in Carinthia et Styria inferiori sitae, quae pro parte Carinthiae et Styriae inferioris ad Archiepiscopatum Goritiensem nuper per Bullam Pontificiam suppressum, et extinctum olim pertinuerunt, praevia, mutua consensione Celsissimo et Reverendissimo S. R. I. Principi Dno Episcopo Lavantino relinquerentur.

Quare ad Divini cultus augmentum, atque ad animarum Salutem, et populorum commodum impensius promovendum, nec non ad Caesareae Majestatis voluntatem exequendam Celsitudo sua Reverendissima Dominus Archiepiscopus Labacensis, qua Metropolita, Celsissimo, et Reverendissimo Domino Episcopo Lavantino, hac tamen conditione, ut Jura metropolitica Celsissimi et Reverendissimi S. R. I. Principis Domini Archiepiscopi Salisburgensis, nec non iura Patronatus et Vogtetica Celsissimo, et Reverendissimo S. R. I. Principi Domino Archiepiscopo Labacensi, aliisque patronis competentia in perpetuum illaesa permaneant, omni meliori modo, jure, et forma renuntiat et relinquunt, atque renuntiatas, et relictas esse, et manere vult Ecclesias et Parochias sequentes et quidem in Carinthia inferiori Ecclesias et Parochias nominatim: Eberndorf, S. Canciani, Stein, S. Viti, S. Leonardi in Abbatia, Möchling, Galicia, Rechberg, Kappel oppid: Selland, Ebriach, S. Philipi in Planstorf, Sittersdorf, Globasnitz, St. Stephani sub Feyersperg, Guttenstein am See, Guttenstein oppid., Leifling, Tsherberg, Schwabegg, Neuhaüsle, exceptis tamen Ecclesiis, et Parochiis nuper Celsissimo, et Reverendissimo Dno Episcopo Gurcensi relictis. In Styria inferiori vero Ecclesias, et Parochias nominatim: